2

АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.11.2023 		       	             	            		                           № 79
д.Надежда

О внесении изменений в Постановление администрации Моторского сельского поселения от 18.04.2023 № 20
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в постановление администрации Моторского сельского поселения от 18.04.2023 № 20 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы   администрации Моторского сельского , и муниципальными служащими Моторского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие  изменения:
1.1.  приложение № 2 ,утвержденное Постановлением администрации Моторского сельского поселения от 18.04.2023 № 20 изложить в новой редакции следующего содержания:

 « Перечень должностей  муниципальной  службы в администрации Моторского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Моторского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и      обязательствах имущественного характера супруги  ( супруга ) и несовершеннолетних детей:

1. Ведущие должности муниципальной службы:
  1.1. Ведущий специалист администрации сельского поселения
  1.2. Ведущий специалист администрации сельского поселения
              1.3.  Ведущий специалист администрации по финансам сельского поселения»

 2.Опубликовать настоящее Постановление  на официальном сайте администрации Моторского сельского поселения в информационной  телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Моторского сельского поселения                                                          В.А.Федорко